
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 

"ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС" 

(ООО "ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС") 
Юридический адрес: 129090, Г.МОСКВА, УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, Д. 10, СТР. 1, ЭТАЖ, ПОМЕЩ 3,7 

ОГРН: 1097746152426, ИНН: 7724702416, КПП: 770201001. 

  

 
Лицензия на осуществление образовательной деятельности  

от «19» апреля 2024 г. № Л035-01298-77/01137358, выдана Департаментом 

образования и науки города Москвы 

 
 

г. Москва                                            «26» апреля 2024г. 

 

 
 

ПРИКАЗ № 2 

 

Об изменении информации на 

официальном сайте 

образовательной организации 
 

В связи с вступлением в силу с 1 марта 2022 г. постановления Правительства РФ от 

20.10.2021 № 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления 

информации об образовательной организации, а также о признании утратившими силу некоторых 

актов и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», 

внесением изменений с 1 марта 2022 г. в приказ Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки РФ от 14.08.2020 № 831 «Об утверждении Требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" и формату представления информации», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на официальном 

сайте Учреждения: 

- разместить в подразделе «Образование» в виде электронных документов рабочие 

программы и календарные планы, включенные в учебные программы Учреждения; 

- проверить актуальность информации, размещённой на официальном сайте, а также её 

соответствие требованиям Правил размещения на официальном сайте образовательной 

организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления 

информации об образовательной организации, утвержденным постановлением Правительства РФ 

от 20.10.2021 № 1802 (далее – Правила); 

- по итогам проверки информацию, размещённую на официальном сайте, привести в 

соответствие с требованиями Правил. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Генеральный Директор     _____________________ Минягина А.Г. 

 

С приказом ознакомлены: ____________________________________________ 

                                                (все сотрудники, поименованные в приказе) 

MalkovaDS
ФФГР


